



**Dieseltec Officiel Partner Hydrive
ApS**

Ole Suhrs Gade 14, st.
1354 København K
CVR-nr. 39502437

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Johnny Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dieseltec Officiel Partner Hydrive ApS

Ole Suhrs Gade 14, st.

1354 København K

CVR-nr.: 39502437

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af autotilbehør samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2019 et overskud på 6 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafleggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Der forventes ikke at være en nedgang på virksomhedens aktiviteter i 2020. Det er dog på nuværende tidspunkt ikke muligt, at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt for virksomheden, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil resultere i.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		282.057	0
Administrationsomkostninger		(186.621)	(21.920)
Driftsresultat		95.436	(21.920)
Andre finansielle omkostninger	2	(90.578)	0
Resultat før skat		4.858	(21.920)
Skat af årets resultat	3	655	1.574
Årets resultat		5.513	(20.346)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.513	(20.346)
Resultatdisponering		5.513	(20.346)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.752.189	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	0
Materielle aktiver	4	2.766.189	0
Anlægsaktiver		2.766.189	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.625	0
Andre tilgodehavender		21.188	166.188
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.665	1.574
Tilgodehavender		27.478	167.762
Likvide beholdninger		187.913	43.080
Omsætningsaktiver		215.391	210.842
Aktiver		2.981.580	210.842

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(14.833)	(20.346)
Egenkapital		35.167	29.654
Udskudt skat		1.009	0
Hensatte forpligtelser		1.009	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.551.155	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.551.155	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	74.091	0
Deposita		150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.356	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.139.030	16.188
Anden gæld	6	19.772	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.394.249	181.188
Gældsforpligtelser		2.945.404	181.188
Passiver		2.981.580	210.842
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(20.346)	29.654
Årets resultat	0	5.513	5.513
Egenkapital ultimo	50.000	(14.833)	35.167

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	20.416	0
Renteomkostninger i øvrigt	42.619	0
Øvrige finansielle omkostninger	27.543	0
	90.578	0

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	1.010	0
Refusion i sambeskatning	(1.665)	(1.574)
	(655)	(1.574)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	2.843.660	15.000
Kostpris ultimo	2.843.660	15.000
Årets afskrivninger	(91.471)	(1.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(91.471)	(1.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.752.189	14.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	74.091	1.551.155	1.243.206
	74.091	1.551.155	1.243.206

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	4.772	0
Anden gæld i øvrigt	15.000	15.000
	19.772	15.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
